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EVDE VE İŞTE YANINIZDA
bagajda taşınabilir,  yüksek performanslı
akıllı şarj cihazı.
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Maksimum Gerilim
Akım Ayarı
Ünite Şarj Gücü

Maksimum Gerilim
Akım Ayarı
Ünite Şarj Gücü

Zaman Ayarı
Soket Tipi
Şarj Modu
RF Kart Okuyucu
Kaçak Akım Koruması
Toprak Kontrolü
Ekran
LED Gösterge

Çevresel Koruma
Kablo Uzunluğu
Ezilmeye Karşı Dayanıklılık
Enerji Girişi
Ayak

5 mt.
Var

5/32 Fiş
Opsiyonel 

8 A
1.8 kW

8 A
5.5 kW

230 V (Monofaz)

400 V (Trifaz)

10 A
2.3 kW

10 A
6.9 kW

16 A
3.7 kW

16 A
11 kW

32 A
7.4 kW

32 A
22 kW

Teknik Özellikler

Fiziksel Özellikler

2-4-6 Saat
Tip 2

Mode 3
Var
Var
Var

LCD Ekran
Var

IP 54 - Su ve Toza Karşı Dayanıklı
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